
 
Rīgā 

                                                                                            

 

14.07.2020. 

       

Par iepirkuma procedūras 

 “Sabiedrības rīcībā esošu sistēmu funkcionālo  

iespēju paplašināšanas darbi ar QR koda biļetēm” 

nolikuma prasībām (ID Nr.RS/2020/28) 

 

Rīgas pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Rīgas satiksme” Iepirkuma komisija no 

iespējamā piegādātāja ir saņēmusi vēstuli ar lūgumu sniegt skaidrojumu par nolikumā 

ietvertajām prasībām.  

 

Jautājums: 

1. Vai iepirkumā var piedalīties uzņēmumi no ārvalstīm? Vai juridiskajai personai ir 

jābūt no Latvijas? 

 

Atbilde: 

Iepirkumā var piedalīties arī ārvalstu pretendenti. 

 

Jautājums: 

2. Vai iepirkuma dokumentācijas sagatavošanas valodai ir jābūt latviešu? Vai iepirkuma 

dokumentācija var būt angļu valodā? 

 

Atbilde: 

  Piedāvājums jāiesniedz latviešu valodā. 

 

Jautājums: 

3. Vai uzņēmuma vārdā piedāvājumu var iesniegt vietējais PayiQ tehnoloģijas turētājs, 

ja mūsu uzņēmums atrodas Somijā? 

 

Atbilde: 

Cita uzņēmuma vārdā piedāvājumu var iesniegt, ja ir atbilstošs pilnvarojums. Pilnvaras 

kopiju jāpievieno piedāvājuma dokumentiem. 

 

Jautājums: 

4. Vai vietējais partneris var norādīt, ka visa piedāvājumā norādītā tehnoloģija pieder 

kompānijai PayiQ? 

 

Atbilde: 

 Šādu situāciju regulē nolikuma 18.4.punkts. Gadījumā pretendents balstās uz cita 

uzņēmēja tehniskajām iespējām, tam jāiesniedz šī uzņēmēju apliecinājums vai vienošanās par 



2 

 

nepieciešamo resursu nodošanu pretendenta rīcībā. Pretendents, lai apliecinātu profesionālo 

pieredzi vai Pasūtītāja prasībām atbilstoša personāla pieejamību, var balstīties uz citu personu 

iespējām tikai tad, ja šīs personas sniegs pakalpojumu, kura izpildei attiecīgās spējas ir 

nepieciešamas. 

 

Jautājums: 

5. Plānotā summa 200 000 EUR – tas ir visas tehnoloģijas iepirkums, samaksa par 

mēnesi, gadu? Kas sastāda šo summu? 

 

Atbilde: 

 Plānotā summa 200 000 EUR ir paredzēta visu Tehniskajā specifikācijā (iepirkuma 

nolikuma 1.pielikums) noteikto darbu veikšanai. Samaksa tiek veikta vienā maksājumā pēc 

visu darbu pabeigšanas. 

 

 

 

Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja       K.Meiberga  

  

 

Alena.kamisarova@rigassatiksme.lv 


